

**XP Digital A/S**  
**CVR-nr. 26753988**  
**Lyskær 8**  
**2730 Herlev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Bobjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

XP Digital A/S

Lyskær 8

2730 Herlev

CVR-nr.: 26753988

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jesper Bobjerg, formand

Niels Lyng

Jesper Busk Stahl

### **Direktion**

Niels Lyng

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kopi og IT branchen i form af professionelle løsninger og services, der optimerer arbejdsgange indenfor dokumenthåndtering og drift af printerinstallationer (www.xpdigital.com).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 1.579 t.kr. efter skat, mens egenkapitalen ved årets udløb udgør 4.524 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2015 har selskabet tilkøbt et yderligere forretningsområde - Hjertestartere. Dette er et forretningsområde som selskabet forventer sig meget af, og som med udgangen af 2015 er fuldt implementeret i forretningsstrategien.

I 2015 er selskabet flyttet til nyt større domicil. Dette skal være med til at give selskabet rammerne til fortsat at tiltrække de rigtige medarbejdere og være med til at sikre den fortsatte vækst.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.818.256</b>	<b>17.787</b>
Personaleomkostninger	1	(16.417.296)	(15.212)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(253.855)</u>	<u>(470)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.147.105</b>	<b>2.105</b>
Andre finansielle indtægter	3	40.023	72
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(116.482)</u>	<u>(159)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.070.646</b>	<b>2.018</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(491.210)</u>	<u>(522)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.579.436</u></b>	<b><u>1.496</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>579.436</u>	<u>496</u>
		<b><u>1.579.436</u></b>	<b><u>1.496</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		138.261	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>138.261</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.498	449
Indretning af lejede lokaler		28.290	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>279.788</u>	<u>449</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>418.049</u>	<u>449</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		424.519	777
<b>Varebeholdninger</b>		<u>424.519</u>	<u>777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.372.089	13.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.214.567	730
Udskudt skat		135.000	145
Andre tilgodehavender		1.571.347	2.098
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.293.003</u>	<u>16.817</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>354</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>16.717.876</u>	<u>17.594</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.135.925</u>	<u>18.043</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.023.778	2.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.523.778</u></b>	<b><u>3.944</u></b>
Bankgæld		918.852	2.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.370.327	6.919
Gæld til associerede virksomheder		38.082	37
Skyldig selskabsskat		481.210	523
Anden gæld		4.803.676	4.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.612.147</u></b>	<b><u>14.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.612.147</u></b>	<b><u>14.099</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.135.925</u></b>	<b><u>18.043</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.444.342	1.000.000	3.944.342
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	579.436	1.000.000	1.579.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.023.778</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.523.778</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	14.822.761	13.790
Pensioner	677.674	708
Andre omkostninger til social sikring	205.790	160
Andre personaleomkostninger	711.071	554
	<b>16.417.296</b>	<b>15.212</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>28</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.399	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	229.456	470
	<b>253.855</b>	<b>470</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.427	38
Øvrige finansielle indtægter	19.596	34
	<b>40.023</b>	<b>72</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	746	0
Renteomkostninger i øvrigt	95.857	150
Øvrige finansielle omkostninger	19.879	9
	<b>116.482</b>	<b>159</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	481.210	523
Ændring af udskudt skat	10.000	(20)
Effekt af ændrede skattesatser	0	19
	<b>491.210</b>	<b>522</b>



## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		162.660
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>162.660</b>
Årets afskrivninger		(24.399)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(24.399)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>138.261</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.838.849	0
Tilgange	32.000	28.290
Afgange	(881.229)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.989.620</b>	<b>28.290</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.389.895)	0
Årets afskrivninger	(229.456)	0
Tilbageførsel ved afgange	881.229	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.738.122)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>251.498</b>	<b>28.290</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktier	500	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>
		<b>2015 kr.</b>
		<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		3.722.849
		<b>1.068.629</b>
<b>10. Eventualforpligtelser</b>		

## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Garantier stillet overfor 3. mand udgør 156 t.kr. pr. 31.12.2015.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant for nom. 5.000 t.kr. i simple fordringer, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

## 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NL Holding ApS, Skovmosen 1, 3450 Allerød – CVR nr. 26753724

LyngBjerg Group ApS, Havebovej 19, 3450 Allerød – CVR nr. 27493475

Solutions Care ApS, Arnestien 4, 4030 Tune – CVR nr. 27172091